
 

 
 

 

Gemeente Vijfheerenlanden / Postbus 11, 4140 AA Leerdam / 088 – 599 7000 / vijfheerenlanden.nl / info@vijfheerenlanden.nl 

 

Besluit nummeraanduiding Gemeente Vijfheerenlanden 
 

VHL651479 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Vijfheerenlanden; 

 

gelet op 

• artikel 108 van de Gemeentewet; 

• artikel 6 van de Wet basisregistraties adressen en gebouwen (BAG); 

• artikel 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 2019. 

 

B E S L U I T E N: 

 

• de nummeraanduidingen Keramieklaan 45 t/m 181 (oneven) te Leerdam toe te 

kennen, met de door PostNL toegekende postcode 4142BL, overeenkomstig de bij dit 

besluit behorende situatietekening;  

 

• dat de vastgestelde nummeraanduiding(en) worden aangebracht overeenkomstig 

artikel 6 lid 2 en/of lid 3 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) 

2019; 

 

• dat aan dit besluit geen andere rechten zijn te ontlenen dan het voeren van de aan te 

brengen nummeraanduiding. 

 

 

Vijfheerenlanden, 31 mei 2023. 

 

namens het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vijfheerenlanden, 

 

 
 

Jeroen van Alfen 

 

Gemeente Vijfheerenlanden 

  



 

 

 

 
2 

 

Situatietekening en situatie per verdieping Keramieklaan 45 t/m 181 (oneven) te 

Leerdam. Behoort bij zaak VHL651479 d.d. 31 mei 2023. 

 

 
 

 

10
4-

24
6

73
-1

07

110

10
2

18
9-

19
5

1
0
9z

19
7-

20
3

22
9-

23
5

22
1-

22
7

18
7

2
2-40

25
-3

7

5
-21

21
3-

21
9

20
5-

21
1

Pa
tri

m
on

ium
st

ra
at

R
aa

ds
lie

de
ns

tr
aa

t

Q
uirinu

s de
 P
alm

e
laan

Q
uirinu

s de
 P
alm

e
laan

Ker
am

iek
laa

n

1 
t/m

 4
3

Ker
am

ie
kl
aa

n

45
 t/

m
 8
7

89
 t/

m
 1
31

13
3 

t/
m

 1
81

Toren 1: 45 t/m 87

Begane grond

Eerste verdieping

Derde verdieping

Tweede verdieping

Vierde verdieping

Toren 2: 89 t/m 131 Toren 3: 133 t/m 181

Begane grond

Eerste verdieping

Derde verdieping

Tweede verdieping

Vierde verdieping

Begane grond

Eerste verdieping

Derde verdieping

Tweede verdieping

Vierde verdieping

91
93

8997

95

101
103

99107

105

111
113

109117

115

121
123

119127

125

129131

47
49

4553

51

57
59

5563

61

67
69

6573

71

77
79

7583 

81

87 85

135
137

133141

139

145
147

143151

149

155
157

153161

159

165
167

163171

169

175
177

173181

179

Keramieklaan 45 t/m 181 Leerdam


